
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

27.4.2016 MÚ/VŽP/2238/16 Veronika Kozáková 4.7.2016 

 VŽP/2282/2016 - KoV 371 519 730  

  veronika.kozakova@urad-nepomuk.cz  

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 27.4.2016 podal 

Obec Chlumy, IČO 00574325, Chlumy 56, 335 01  Nepomuk 1, 
kterou zastupuje INGVAMA - Ing. Václav Mach, IČO 12465071, Koterovská 2127/84, 
Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Kanalizační přípojky včetně napojení stavby ("neveřejná část") 
Chlumy 

(dále jen "stavba") na pozemku: 

- přípojka KP 01 na pozemku st. p. 26, parc. č. 1006/2, k rodinnému domu č.p. 1 

- přípojka KP 02 na pozemku st. p. 25/2, parc. č. 22/1, 1006/2, k rodinnému domu č.p. 2 

- přípojka KP 03 na pozemku st. p. 41, parc. č. 13, 1006/2, k rodinnému domu č.p. 3 

- přípojka KP 04 na pozemku st. p. 42, parc. č. 1006/2, 1008, k rodinnému domu č.p. 4 

- přípojka KP 05 na pozemku st. p. 43, 44, parc. č. 6, 1021/7, 1021/6, k rodinnému domu č.p. 5 

- přípojka KP 06 na pozemku st. p. 44, parc. č. 6, 1021/6, 1021/7, k rodinnému domu č.p. 6 

- přípojka KP 07 na pozemku parc. č. 1019/1, 1019/2, 1019/3, k rodinnému domu č.p. 7 

- přípojka KP 08 na pozemku st. p. 45/1, parc. č. 1021/6, k rodinnému domu č.p. 8 

- přípojka KP 09 na pozemku st. p. 38/1, 39/1, parc. č. 1021/5, k rodinnému domu č.p. 9 

- přípojka KP 10 na pozemku st. p. 38/1, parc. č. 1021/5, k rodinnému domu č.p. 10 

- přípojka KP 11 na pozemku st. p. 31, parc. č. 1006/4, k rodinnému domu č.p. 15 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 2 

 
- přípojka KP 12 na pozemku st. p. 56, parc. č. 616, 1019/1, k rodinnému domu č.p. 16 

- přípojka KP 13 na pozemku st. p. 29, parc. č. 1006/3, 1006/5, k rodinnému domu č.p. 17 

- přípojka KP 15 na pozemku parc. č. 58/2, 1012, k rodinnému domu č.p. 19 

- přípojka KP 16 na pozemku st. p. 21, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 20 

- přípojka KP 17 na pozemku parc. č. 103/11, 103/24, 1015/2, k rodinnému domu č.p. 22 

- přípojka KP 18 na pozemku st. p. 19/1, parc. č. 1013/1, 1013/16, k rodinnému domu č.p. 23 

- přípojka KP 19 na pozemku st. p. 19/1, 19/2, parc. č. 64/8, 81/2, 1013/1, k rodinnému domu č.p. 24 

- přípojka KP 20 na pozemku parc. č. 61/2, 1012, k rodinnému domu č.p. 25 

- přípojka KP 21 na pozemku st. p. 14, parc. č. 119/2, 1015/2, ke stavbě občan. vybavení č.p. 26 

- přípojka KP 22 na pozemku st. p. 23, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 27 

- přípojka KP 23 na pozemku st. p. 10, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 28 

- přípojka KP 24 na pozemku st. p. 9, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 29 

- přípojka KP 25 na pozemku st. p. 6, parc. č. 103/7, k rodinnému domu č.p. 30 

- přípojka KP 26 na pozemku st. p. 4, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 31 

- přípojka KP 27 na pozemku st. p. 1, parc. č. 103/24, 1015/1, k rodinnému domu č.p. 33 

- přípojka KP 28 na pozemku parc. č. 1013/1, 1013/3, k rodinnému domu č.p. 34 

- přípojka KP 29 na pozemku parc. č. 103/12, 103/24, k rodinnému domu č.p. 35 

- přípojka KP 30 na pozemku st. p. 1, parc. č. 103/24, 104, 1015/1, k rodinnému domu č.p. 36 

- přípojka KP 31 na pozemku st. p. 35, parc. č. 798/2, 823/1, 823/3, 1021/5, k rodinnému domu č.p. 37 

- přípojka KP 32 na pozemku parc. č. 103/7, 108/2, 1014, k rodinnému domu č.p. 38 

- přípojka KP 33 na pozemku st. p. 47, parc. č. 387/1, 1019/1, k rodinnému domu č.p. 39 

- přípojka KP 34 na pozemku parc. č. 1013/1, 1013/15, k rodinnému domu č.p. 40 

- přípojka KP 35 na pozemku st. p. 8, parc. č. 103/7, 1013/1, k rodinnému domu č.p.41 

- přípojka KP 36 na pozemku st. p. 7, parc. č. 103/7, k rodinnému domu č.p. 42 

- přípojka KP 37 na pozemku st. p. 48, parc. č. 1019/1, k rodinnému domu č.p. 44 

- přípojka KP 38 na pozemku st. p. 51, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 45 

- přípojka KP 39 na pozemku st. p. 50, parc. č. 1013/1, 1013/14, k rodinnému domu č.p. 46 

- přípojka KP 40 na pozemku st. p. 49, parc. č. 387/1, 387/3, 1021/1, k rodinnému domu č.p. 47 

- přípojka KP 41 na pozemku parc. č. 103/10, 103/24, 1015/2, k rodinnému domu č.p. 48 

- přípojka KP 42 na pozemku parc. č. 3/2, 1028, k rodinnému domu č.p. 49 

- přípojka KP 43 na pozemku st. p. 53, parc. č. 1019/1, k rodinnému domu č.p. 50 

- přípojka KP 44 na pozemku parc. č. 35, 1019/1, k rodinnému domu č.p. 51 

- přípojka KP 45 na pozemku parc. č. 59/2, 1012, k rodinnému domu č.p. 52 

- přípojka KP 46 na pozemku st. p. 28/1, parc. č. 37/1, 1006/3, 1045, k rodinnému domu č.p. 53 

- přípojka KP 47 na pozemku parc. č. 103/14, 103/24, k rodinnému domu č.p. 54 

- přípojka KP 48 na pozemku parc. č. 1019/1, 1055, k rodinnému domu č.p. 55 

- přípojka KP 50 na pozemku st. p. 37, parc. č. 1021/5, k rekreačnímu domu č.e. 2 

- přípojka KP 51 na pozemku parc. č. 51/2, 1019/1, k rekreačnímu domu č.e. 5 

v katastrálním území Chlumy. 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 3 

 
 

Umístění stavby na pozemku: 

- viz výrok I. tohoto rozhodnutí 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- kanalizační přípojky („veřejná část“) včetně napojení staveb („neveřejná část“) k odvedení 
splaškových vod do centrální ČOV obce Chlumy 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- jedná se o podzemní stavbu kanalizačních přípojek 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- pozemek st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3/2 (zahrada), parc. č. 6 
(zahrada), parc. č. 13 (ostatní plocha), parc. č. 22/1 (zahrada), parc. č. 35 (zahrada), parc. č. 37/1 
(zahrada), parc. č. 51/2 (zahrada), parc. č. 58/2 (zahrada), parc. č. 59/2 (zahrada), parc. č. 61/2 
(zahrada), parc. č. 64/8 (ostatní plocha), parc. č. 81/2 (ostatní plocha), parc. č. 103/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 103/10 (zahrada), parc. č. 103/11 (zahrada), parc. č. 103/12 (zahrada), parc. č. 103/14 
(zahrada), parc. č. 103/24 (ostatní plocha), parc. č. 104 (zahrada), parc. č. 108/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 119/2 (zahrada), parc. č. 387/1 (ostatní plocha), parc. č. 387/3 (ostatní plocha), parc. č. 616 (ostatní 
plocha), parc. č. 798/2 (zahrada), parc. č. 823/1 (trvalý travní porost), parc. č. 823/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1006/2 (ostatní plocha), parc. č. 1006/3 (ostatní plocha), parc. č. 1006/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 1006/5 (ostatní plocha), parc. č. 1008 (ostatní plocha), parc. č. 1012 (ostatní plocha), 
parc. č. 1013/1 (ostatní plocha), parc. č. 1013/3 (ostatní plocha), parc. č. 1013/14 (ostatní plocha), 
parc. č. 1013/15 (ostatní plocha), parc. č. 1014 (ostatní plocha), parc. č. 1015/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1015/2 (ostatní plocha), parc. č. 1019/1 (ostatní plocha), parc. č. 1019/2 (ostatní plocha), parc. č. 
1019/3 (ostatní plocha), parc. č. 1021/1 (ostatní plocha), parc. č. 1021/5 (ostatní plocha), parc. č. 
1021/6 (ostatní plocha), parc. č. 1021/7 (ostatní plocha), parc. č. 1028 (ostatní plocha), parc. č. 1045 
(ostatní plocha), parc. č. 1055 (zahrada) v katastrálním území Chlumy. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s „Koordinační situací – část a, b, c“ v měřítku 1:500, kterou 
v 2/2016 zpracoval zodp. projektant Ing. Václav Mach, ČKAIT 0200074 za f. INGVAMA, 
Bližanovy 32, 340 34  Plánice a která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální 
mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a 
vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude provedena v souladu s ověřenou předloženou projektovou dokumentací:  „Kanalizační 
přípojky v obci Chlumy“, kterou v 2/2016 zpracoval zodp. projektant Ing. Václav Mach, ČKAIT 
0200074 za f. INGVAMA, Bližanovy 32, 340 34  Plánice; případné změny nesmějí být provedeny 
bez předchozího povolení stavebního úřadu. 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 4 

 
3. Žadatel je povinen zajistit, před zahájením prací, vytýčení všech podzemních inženýrských sítí jejich 

správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu při stavbě dojde, a v místech křížení 
prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“. 

4. Žadatel zajistí vytýčení stavby odborně způsobilou osobou. 

5. Pozemky dotčené stavbou budou po skončení stavby uvedeny do projektovaného stavu. 

6. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

7. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

8. Žadatel bude respektovat vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0100512438 ze dne 14.1.2016. 

9. Žadatel bude respektovat vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0100512440 ze dne 14.1.2016. 

10. Žadatel bude respektovat vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0100512456 ze dne 14.1.2016. 

11. Žadatel bude respektovat vyjádření CETIN a.s., č.j.: 509457/16 ze dne 14.1.2016. 

12. Žadatel bude respektovat podmínky závazného stanoviska MěÚ Nepomuk, orgán státní správy lesů, 
č.j.: VŽP/1056/2016-Va ze dne 25.4.2016: 

- Při realizaci stavby je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění 
funkcí lesa (§ 13 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích). 

- Veškeré práce provádět s ohledem na okolní lesní porosty, aby nedošlo k jejich poškození. 

- Na lesních pozemcích nebude ukládán žádný stavební materiál, odpadový materiál ani výkopové 
zeminy. 

13. Provedení stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 10. stavebního zákona nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. 
správního řádu v platném znění (dále jen „správní řád“): 

Obec Chlumy, Chlumy 56, 335 01  Nepomuk 1 
 

Odůvodnění: 

Dne 27.4.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona příslušnou obec 
a žadatele. Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další osoby, které by mohly 
být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 
dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a 
dále k sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící, pokud byla stavba umístěna méně než 2,0 m od 
hranice sousedního pozemku, s pozemkem st. p. 1, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 19/1, 19/2, 21, 23, 25/2, 26, 28/1, 
29, 31, 35, 37, 38/1, 39/1, 41, 43, 44, 45/1, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 56, parc. č. 3/2, 6, 13, 22/1, 35, 37/1, 
51/2, 58/2, 59/2, 61/2, 64/8, 81/2, 103/7, 103/10, 103/11, 103/12, 103/14, 103/24, 104, 108/2, 119/2, 
387/1, 387/3, 616, 798/2, 823/1, 823/3, 1006/2, 1006/3, 1006/4, 1006/5, 1008, 1012, 1013/1, 1013/3, 
1013/14, 1013/15, 1014, 1015/1, 1015/2, 1019/1, 1019/2, 1019/3, 1021/1, 1021/5, 1021/6, 1021/7, 1028, 
1045, 1055 v katastrálním území Chlumy po posouzení, zda mohou být územním rozhodnutím jejich 
práva (vlastnická a jiné práva) přímo dotčena a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis.  

Vlastnictví a jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím 
přímo dotčena, jelikož se jedná o podzemní stavbu, která nijak negativně neovlivní podmínky v místě a 
okolí. 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 5 

 
Umístění stavby je v souladu se schváleným územním plánem obce Chlumy, který nabyl účinnosti 

dne 25.6.2000 ve změně č. 1 ze dne 28.12.2010 a vyhovuje obecným požadavkům a podmínkám na 
využívání území, jelikož se jedná o stavbu technické infrastruktury, která navazuje na již povolenou 
stavbu „Kanalizace a ČOV Chlumy“ – rozhodnutí č.j.: VŽP/2883/2014-Pe ze dne 12.11.2014. 

Podmínky č. 1 a č. 2 uvedené v koordinovaném stanovisku MěÚ Nepomuk, č.j.: VŽP/773/2016-SeJ 
ze dne 22.3.2016 byly splněny již před vydáním tohoto rozhodnutí – viz samostatné rozhodnutí MěÚ 
Nepomuk, odbor dopravy, č.j.: DOP/6638/2016-Smo ze dne 13.4.2016 a bod č. 12 v podmínkách výroku 
tohoto rozhodnutí. 

 

Stanoviska sdělili: 

- vyjádření SÚS Plzeňského kraje, zn.: 1558/16/SUSPK-PJ ze dne 2.6.2016 

- koordinované stanovisko MěÚ Nepomuk, č.j.: VŽP/773/2016-SeJ ze dne 22.3.2016 

- závazné stanovisko MěÚ Nepomuk, orgán státní správy lesů, č.j.: VŽP/1056/2016-Va ze dne 
25.4.2016 

- rozhodnutí MěÚ Nepomuk, odbor dopravy, č.j.: DOP/6638/2016-Smo ze dne 13.4.2016 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, č.j.: HSPM-1219-2/2016 ÚPP 
ze dne 5.3.2016 

- smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje ze dne 16.3.2016 

- vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0100512438 ze dne 14.1.2016 

- vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0100512440 ze dne 14.1.2016 

- vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0100512456 ze dne 14.1.2016 

- vyjádření CETIN a.s., č.j.: 509457/16 ze dne 14.1.2016 

- sdělení o existenci sítí ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0200398472, zn. 0200398474, zn. 0200398489 ze 
dne 14.1.2016 

- stanovisko k existenci sítí RWE Distribuční služby, s.r.o., zn. 5001237329 ze dne 14.1.2016  

- smlouvy o možnosti provést stavbu na cizím pozemku s vlastníky dotčených pozemků 

 

Stavební úřad k zabezpečení splnění požadavků k ochraně veřejného zdraví, života, zdraví a práv osob a 
k ochraně životního prostředí stanovil podmínky ve výroku uvedených a současně zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a 
zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Jaroslav Vondryska, nar. 15.7.1946, Chlumy 44, 335 01  Nepomuk 1 
Marie Vondrysková, nar. 14.1.1946, Chlumy 44, 335 01  Nepomuk 1 
Stanislav Vondryska, nar. 26.6.1973, Chlumy 44, 335 01  Nepomuk 1 
Miloslav Hrachovec, nar. 21.9.1952, Sokolovská 1138/141, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Vojtěch Kubaň, nar. 31.8.1973, Na Vinici III. 455, 335 01  Nepomuk 1 
Jiří Kubaň, nar. 20.4.1991, Podhradí 596, 338 08  Zbiroh 
Ladislav Kuthan, nar. 13.8.1963, Chlumy 47, 335 01  Nepomuk 1 
Jiřina Nedvědová, nar. 12.9.1948, Chlumy 47, 335 01  Nepomuk 1 
Miroslav Klepsa, nar. 6.8.1939, Chlumy 50, 335 01  Nepomuk 1 
Vlasta Klepsová, nar. 28.9.1939, Chlumy 50, 335 01  Nepomuk 1 
Lucie Pacholíková, nar. 9.10.1975, Loudů 1029, 334 41  Dobřany 
Stanislav Strolený, nar. 23.3.1964, Třebčická 502, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Kotěšovec, nar. 21.4.1952, Chlumy 5, 335 01  Nepomuk 1 
Marie Viktorová, nar. 25.4.1945, Chlumy 3, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslav Chládek, nar. 6.3.1962, Chlumy 8, 335 01  Nepomuk 1 
Kamil Presl, nar. 23.11.1981, Chlumy 10, 335 01  Nepomuk 1 
JUDr. Otakar Schlossberger, nar. 7.1.1958, U teplárny 1211/7, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 5 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 6 

 
JUDr. Libuše Schlossbergerová, nar. 17.6.1959, U teplárny 1211/7, Praha  5, 158 00  Praha 5 
Václav Vondryska, nar. 6.6.1954, Chlumy 34, 335 01  Nepomuk 1 
Dana Duspivová, nar. 22.9.1950, Nekvasovy 21, 335 47  Nekvasovy 
Miroslav Tyrpekl, nar. 7.4.1948, Karla Steinera 874/24, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Pavel Šroub, nar. 2.1.1968, Chlumy 15, 335 01  Nepomuk 1 
Vlastimil Kohout, nar. 25.7.1978, Chlumy 17, 335 01  Nepomuk 1 
Eduard Kohout, nar. 8.2.1947, Chlumy 17, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Kotěšovec, nar. 18.6.1958, Chlumy 53, 335 01  Nepomuk 1 
Dana Kotěšovcová, nar. 15.1.1961, Chlumy 53, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Šimek, nar. 7.1.1959, Chlumy 51, 335 01  Nepomuk 1 
Anna Vaníková, nar. 14.6.1940, Sokolovská 1106/102, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Václav Hrachovec, nar. 29.8.1992, Kaznějovská 1212/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Hana Šroubová, nar. 14.7.1991, Chlumy 15, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Zdeněk Dovín, nar. 6.10.1959, Chlumy 58, 335 01  Nepomuk 1 
Drahomíra Dovínová, nar. 16.8.1961, Chlumy 57, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Junek, nar. 3.3.1957, U Daliborky 609, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Hoblová, Chocenický Újezd 12, 336 01  Letiny 
Petra Peksová, nar. 18.6.1982, Bolešiny 126, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Pursch, nar. 16.5.1969, Pod Vodojemem 840, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Šelmátová, nar. 13.10.1945, Adelova 2609/8, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
František Šolc, nar. 30.3.1961, Habrová 2440/12, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Jitka Fridrichová, nar. 7.10.1967, Chlumy 24, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Fridrich, nar. 8.6.1964, Chlumy 24, 335 01  Nepomuk 1 
MUDr. Alena Kotrbová, nar. 3.1.1956, Stará Ovčárna 46, Vítkov, 356 01  Sokolov 1 
Zdeňka Šmídová, nar. 22.10.1950, K Pecím 1828/6, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Simona Škodáková, nar. 13.12.1964, Na klášterním 1428/1, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 6 
Miroslav Strolený, nar. 21.8.1975, Chlumy 45, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Chlad, nar. 19.4.1955, Chlumy 41, 335 01  Nepomuk 1 
Dušan Sládek, nar. 1.10.1974, Tojická 123, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Ing. Ladislav Novotný, nar. 2.5.1949, Akátová 247, Zahořany, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Jitka Novotná, nar. 29.6.1952, Akátová 247, Zahořany, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Vladimír Kosiner, nar. 1.5.1952, Mrštíkova 3299/30, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Eva Kosinerová, nar. 26.9.1959, Mrštíkova 3299/30, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Bc. Adam Raška, nar. 26.1.1989, Mileč 55, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Korytářová, nar. 14.1.1971, Chlumy 42, 335 01  Nepomuk 1 
Iveta Bujakowská, nar. 11.2.1972, K Chlumu 217, 330 02  Dýšina 
Jindřiška Musilová, nar. 24.5.1956, Žlutická 1614/10, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jana Pincová, nar. 30.5.1962, Háje 5, Kolová, 360 01  Karlovy Vary 1 
Miluše Turčová, nar. 13.9.1948, Průmyslová 141, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Jaroslav Dolejš, nar. 13.3.1955, Chlumy 54, 335 01  Nepomuk 1 
Alena Dolejšová, nar. 21.9.1955, Chlumy 54, 335 01  Nepomuk 1 
Lubomír Záhorský, nar. 3.1.1950, Chlumy 35, 335 01  Nepomuk 1 
Pavel Brožek, Vrbno 20, 338 01  Kadov 
Lodewijk René Marie Tegelaers, nar. 10.5.1955, Poniklá 468, 512 42  Poniklá 
Maria Francisca Tegelaers - van der Heijden, nar. 13.8.1953, Pastor Hordijkstraat 27, 5243 VV 
Rosmalen, Nizozemsko 
Jan Velek, nar. 8.2.1959, Chlumy 4, 335 01  Nepomuk 1 
Eduard Jirsa, nar. 31.1.1951, Chlumy 2, 335 01  Nepomuk 1 
Vlasta Šimková, nar. 6.4.1952, Chlumy 1, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Šimek, nar. 1.3.1950, Chlumy 1, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Malá, nar. 30.3.1955, Chlumy 9, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Vejrostek, Hlavní 253, 252 25  Jinočany 
Markéta Vejrostková, Hlavní 253, 252 25  Jinočany 
Marie Tesařová, Chlumy 27, 335 01  Nepomuk 

 

 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 7 

 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 11, 16, 20, 28/2, 39/2, 42, 55, 62, 88, 97, parc. č. 82/1, 103/2, 1053 v katastrálním území 
Chlumy 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chlumy č.p. 36, č.p. 40, č.p. 34, č.p. 53, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 22 a č.e. 5 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila žádné připomínky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 8 

 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 31.5.2016. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
INGVAMA - Ing. Václav Mach, Bližanovy 32, 340 34  Plánice 
                      zastoupení pro: Obec Chlumy, Chlumy 56, 335 01  Nepomuk 1, která zastupuje: 
  Jaroslav Vondryska, Chlumy č.p. 44, 335 01  Nepomuk 1 
  Marie Vondrysková, Chlumy č.p. 44, 335 01  Nepomuk 1 
  Stanislav Vondryska, Chlumy č.p. 44, 335 01  Nepomuk 1 
  Miloslav Hrachovec, Sokolovská č.p. 1138/141, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
  Vojtěch Kubaň, Na Vinici III. č.p. 455, 335 01  Nepomuk 1 
  Jiří Kubaň, Podhradí č.p. 596, 338 08  Zbiroh 
  Ladislav Kuthan, Chlumy č.p. 47, 335 01  Nepomuk 1 
  Jiřina Nedvědová, Chlumy č.p. 47, 335 01  Nepomuk 1 
  Miroslav Klepsa, Chlumy č.p. 50, 335 01  Nepomuk 1 
  Vlasta Klepsová, Chlumy č.p. 50, 335 01  Nepomuk 1 
  Lucie Pacholíková, Loudů č.p. 1029, 334 41  Dobřany 
  Stanislav Strolený, Třebčická č.p. 502, 335 01  Nepomuk 1 
  Václav Kotěšovec, Chlumy č.p. 5, 335 01  Nepomuk 1 
  Marie Viktorová, Chlumy č.p. 3, 335 01  Nepomuk 1 
  Jaroslav Chládek, Chlumy č.p. 8, 335 01  Nepomuk 1 
  Kamil Presl, Chlumy č.p. 10, 335 01  Nepomuk 1 
  JUDr. Otakar Schlossberger, U teplárny č.p. 1211/7, 158 00  Praha 5 
  JUDr. Libuše Schlossbergerová, U teplárny č.p. 1211/7, 158 00  Praha 5 
  Václav Vondryska, Chlumy č.p. 34, 335 01  Nepomuk 1 
  Dana Duspivová, Nekvasovy č.p. 21, 335 47  Nekvasovy 
  Miroslav Tyrpekl, Karla Steinera č.p. 874/24, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
   Pavel Šroub, Chlumy č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 
  Vlastimil Kohout, Chlumy č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 
  Eduard Kohout, Chlumy č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 
  Josef Kotěšovec, Chlumy č.p. 53, 335 01  Nepomuk 1 
  Dana Kotěšovcová, Chlumy č.p. 53, 335 01  Nepomuk 1 
  Milan Šimek, Chlumy č.p. 51, 335 01  Nepomuk 1 
  Anna Vaníková, Sokolovská č.p. 1106/102, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
  Václav Hrachovec, Kaznějovská č.p. 1212/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
  Hana Šroubová, Chlumy č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 
  Ing. Zdeněk Dovín, IDDS: pb9urt5 
  Drahomíra Dovínová, Chlumy č.p. 57, 335 01  Nepomuk 1 
   Václav Junek, U Daliborky č.p. 609, 335 01  Nepomuk 1 
  Jaroslava Hoblová, Chocenický Újezd č.p. 12, 336 01  Letiny 
  Petra Peksová, Bolešiny č.p. 126, 339 01  Klatovy 1 
  Pavel Pursch, Pod Vodojemem č.p. 840, 341 01  Horažďovice 
  Jaroslava Šelmátová, Adelova č.p. 2609/8, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
  František Šolc, Habrová č.p. 2440/12, Vých.Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
  Jitka Fridrichová, Chlumy č.p. 24, 335 01  Nepomuk 1 
  Milan Fridrich, Chlumy č.p. 24, 335 01  Nepomuk 1 
  MUDr. Alena Kotrbová, Stará Ovčárna č.p. 46, Vítkov, 356 01  Sokolov 1 
  Zdeňka Šmídová, K Pecím č.p. 1828/6, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
  Simona Škodáková, Na klášterním č.p. 1428/1, 162 00  Praha 6 
  Miroslav Strolený, Chlumy č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 
  Milan Chlad, Chlumy č.p. 41, 335 01  Nepomuk 1 
  Dušan Sládek, Tojická č.p. 123, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 



Č.j. VŽP/2282/2016 - KoV str. 9 

 
  Ing. Ladislav Novotný, Akátová č.p. 247, Zahořany, 267 01  Králův Dvůr 
  Jitka Novotná, Akátová č.p. 247, Zahořany, 267 01  Králův Dvůr  
  Vladimír Kosiner, Mrštíkova č.p. 3299/30, 100 00  Praha 10-Strašnice 
  Eva Kosinerová, Mrštíkova č.p. 3299/30, 100 00  Praha 10-Strašnice 
  Bc. Adam Raška, Mileč č.p. 55, 335 01  Nepomuk 1 
  Jaroslava Korytářová, Chlumy č.p. 42, 335 01  Nepomuk 1 
  Iveta Bujakowská, K Chlumu č.p. 217, 330 02  Dýšina 
  Jindřiška Musilová, Žlutická č.p. 1614/10, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
  Jana Pincová, Háje č.e. 5, Kolová, 360 01  Karlovy Vary 1 
  Miluše Turčová, Průmyslová č.p. 141, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
  Jaroslav Dolejš, Chlumy č.p. 54, 335 01  Nepomuk 1 
  Alena Dolejšová, Chlumy č.p. 54, 335 01  Nepomuk 1 
  Lubomír Záhorský, Chlumy č.p. 35, 335 01  Nepomuk 1 
  Pavel Brožek, Vrbno č.p. 20, 338 01  Kadov 
  Lodewijk René Marie Tegelaers, Poniklá č.p. 468, 512 42  Poniklá 
  Maria Francisca Tegelaers - van der Heijden, Pastor Hordijkstraat č.p. 27,      
 5243 VV Rosmalen, Nizozemsko 
  Eduard Jirsa, Chlumy č.p. 2, 335 01  Nepomuk 1 
  Vlasta Šimková, Chlumy č.p. 1, 335 01  Nepomuk 1 
  Josef Šimek, Chlumy č.p. 1, 335 01  Nepomuk 1 
  Jaroslava Malá, Chlumy č.p. 9, 335 01  Nepomuk 1 
  Jan Vejrostek, Hlavní č.p. 253, 252 25  Jinočany 
  Markéta Vejrostková, Hlavní č.p. 253, 252 25  Jinočany 
  Marie Tesařová, Chlumy č.p. 27, 335 01  Nepomuk 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – jiné věcné právo (veřejná vyhláška): 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Stanislav Strolený, Chlumy č.p. 6, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Strolená, Chlumy č.p. 6, 335 01  Nepomuk 1 
Irena Šroubová, Chlumy č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 
Jiřina Purschová, Chlumy č.p. 25, 335 01  Nepomuk 1 
Rudolf Pursch, Chlumy č.p. 25, 335 01  Nepomuk 1 
Božena Fridrichová, Chlumy č.p. 24, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Velek, Chlumy č.p. 4, 335 01  Nepomuk 1 
Libuše Vondrysková, Chlumy č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 
František Kohout, Chlumy č.p. 52, 335 01  Nepomuk 1 
Jarmila Kohoutová, Chlumy č.p. 52, 335 01  Nepomuk 1 
Karel Zeman, Za Beránkem č.p. 758, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Marie Zemanová, Za Beránkem č.p. 758, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
 
 
dotčené správní úřady (dodejky): 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
 


		2016-07-04T09:21:27+0200
	Jaroslav Samek
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




